
Частное профессиональное образовательное учреждение  

«Медицинский колледж им. Флоренс Найтингейл на КМВ» 
 

 

П Р И К А З 
 

«30» августа 2024 г.                                                                                     № 02/у                                                                                     

г. Пятигорск 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов  

на 2024-2025 учебный год 
 

На основании лицензии № Л035-01217-26/00239682, выданной                                     

06 апреля 2021 года Министерством образования Ставропольского края, срок 

действия: бессрочно;  

свидетельства о государственной аккредитации № А007-01217-

26/01153263, серия 26 А 01 № 0000163, выданного 24 сентября 2021 года 

Министерством образования Ставропольского края, срок действия: бессрочно, 

Устава образовательного учреждения от 29.05.2017 г. –  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

зачислить на 1 курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе 

основного общего образования на 2024-2025 учебный год в число студентов 

очной формы обучения следующих абитуриентов: 

1. Айдамирова Фатима Мусаевна; 

2. Гамзаева Хадиджа Даибовна; 

3. Кубалова Карина Руслановна; 

4. Нуралиева Арина Низамовна; 

5. Харитонова Анастасия Григорьевна; 

6. Шаков Аслан Мурадинович; 

7. Цыганкова Полина Павловна. 

 

Зачислить на 1 курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело на базе 

среднего общего образования на 2024-2025 учебный год в число студентов 

очной формы обучения следующего абитуриента: 

1. Мирзаева Амина Ильясовна.  

 



2 
 

Зачислить на 1 курс по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе 

основного общего образования на 2024-2025 учебный год в число студентов 

очной формы обучения следующих абитуриентов: 

1. Давтян Диана Давидовна; 

2. Лупанова Дарья Павловна; 

3. Симонян Милена Дмитриевна. 

Зачислить на 1 курс по специальности 31.02.01 Лечебное дело на базе 

среднего общего образования на 2024-2025 учебный год в число студентов 

очной формы обучения следующих абитуриентов: 

1. Арустамян Кнара Кареновна; 

2. Башаров Сергей Романович; 

3. Ильинов Владислав Григорьевич; 

4. Кушхов Беслан Абузерович. 

 

 

Директор                                                                                       Л.С-М. Иванова 

 

 

 

 


